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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE BUREŠ Krystof Serm Liberec 2012 R M 1.6 0 ja

DUŠEK Lukas Serm Liberec 2012 R M 1.5 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER AXMANN Johannes TH FZ Erfurt EnGarde 2013 R M 2.8 458958 ja

DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 2012 R M 1.32 451555 ja

ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012 R M 1.26 448285 ja

FAHRIG Philipp Josef TH FZ Erfurt EnGarde 2012 R M 2.1 424596 ja

FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 2013 L M 2.5 458950 ja

FICHTNER Vincent TH PSV Weimar 2013 R M 2.4 457150 ja

GÖRLITZ Jan BR SVA Oranienburg 2013 R M 1.36 453790 ja

KNUST Arthur ST USC Magdeburg 2013 R M 3.9999 460848 ja

MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013 R M 1.20 448286 ja

MELITA Caspar BY MTV München 2012 R M 3.9999 452601 ja

MITNACHT Paul MR CTG Koblenz 2012 R M 3.9999 493573 ja

MOCK Jonas TH SGM Heiligenstadt 2013 R M 2.6 458542 ja

MÜLLER Paul SN Chemnitzer PSV 2012 R M 1.20 451581 ja

OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014 R M 3.9999 130112 ja

PANNIER Nils HE TG Dörnigheim 2012 R M 1.20 448281 ja

PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.1 431311 ja

RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 1.2 454046 ja

RAUH Danny TH FSC Jena 2013 R M 2.2 423706 ja

SCHARFENECKER Moritz BY KTF Luitpold München 2012 R M 3.9999 443481 nein

SCHILLER Felix TH PSV Weimar 2014 R M 3.9999 128728 ja

SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014 R M 3.9999 129750 ja

WALLRODT Jann TH PSV Weimar 2012 R M 2.3 459149 ja

WEISE Amadeus BR FSC Cottbus 2013 L M 1.7 467617 nein

  23 Starter (21 anwesend)
 

USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern 2012 L M 1.8 455358 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 26 Starter (24 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 225.0 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg M ja

2. 1 002 155.0 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul M ja

3. 1 005 115.0 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec M ja

4. 1 006 110.0 CZE BUREŠ Krystof Serm Liberec M ja

5. 1 007 103.0 GER WEISE Amadeus BR FSC Cottbus M nein

6. 1 008 100.0 USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern M ja

7. 1 020 40.0 GER PANNIER Nils HE TG Dörnigheim M ja

8. 1 020 40.0 GER MÜLLER Paul SN Chemnitzer PSV M ja

9. 1 020 40.0 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim M ja

10. 1 026 35.0 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim M ja

11. 1 032 30.0 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV M ja

12. 1 036 30.0 GER GÖRLITZ Jan BR SVA Oranienburg M ja

13. 2 001 42.0 GER FAHRIG Philipp Josef TH FZ Erfurt EnGarde M ja

14. 2 002 36.0 GER RAUH Danny TH FSC Jena M ja

15. 2 003 26.0 GER WALLRODT Jann TH PSV Weimar M ja

16. 2 004 24.0 GER FICHTNER Vincent TH PSV Weimar M ja

17. 2 005 22.0 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde M ja

18. 2 006 18.0 GER MOCK Jonas TH SGM Heiligenstadt M ja

19. 2 008 17.0 GER AXMANN Johannes TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T20. 9 000 0.0 GER SCHILLER Felix TH PSV Weimar M ja

T21. 9 000 0.0 GER SCHARFENECKER Moritz BY KTF Luitpold München M nein

T22. 9 000 0.0 GER MELITA Caspar BY MTV München M ja

T23. 9 000 0.0 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg M ja

T24. 9 000 0.0 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus M ja

T25. 9 000 0.0 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim M ja

T26. 9 000 0.0 GER MITNACHT Paul MR CTG Koblenz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U11

3 [2022] Thüringer Rangliste Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Ralph-Botho Orschel
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.04. 17:05

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.04. 17:05

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U11

3 [2022] Thüringer Rangliste Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

GEIER Mandy, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 1 V V V3 V V 5 23 6 1.000 17 1.
DAUMANN Janne GER Chemnitzer PSV 2 0 V 2 1 2 1 10 21 0.200 -11 5.
MOCK Jonas GER SGM Heiligenstadt 3 0 1 1 2 3 0 7 25 0.000 -18 6.
MAIER Samuel GER TG Dörnigheim 4 2 V V V V 4 22 8 0.800 14 2.
FETT Chu'a GER FZ Erfurt EnGarde 5 3 V V 2 4 2 19 18 0.400 1 4.
MITNACHT Paul GER CTG Koblenz 6 1 V V 0 V 3 16 19 0.600 -3 3.

Runde 2 | Bahn 12

HANDSCHACK Mirko, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 1 V V V4 V V 5 24 11 1.000 13 1.
FICHTNER Vincent GER PSV Weimar 2 0 1 1 V 1 1 8 24 0.200 -16 6.
MÜLLER Paul GER Chemnitzer PSV 3 4 V 1 4 V 2 19 16 0.400 3 3.
ENKELMANN Arne GER TG Dörnigheim 4 2 V V V V 4 22 7 0.800 15 2.
KNUST Arthur GER USC Magdeburg 5 2 4 V 0 4 1 15 24 0.200 -9 5.
AXMANN Johannes GER FZ Erfurt EnGarde 6 3 V 0 1 V 2 14 20 0.400 -6 4.

Runde 3 | Bahn 10

PECHE Robert, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

OEHLHARDT Moritz Finn GER FSC Cottbus 1 2 0 3 3 0 0 8 25 0.000 -17 6.
GÖRLITZ Jan GER SVA Oranienburg 2 V 2 V 2 2 2 16 17 0.400 -1 4.
DUŠEK Lukas CZE Serm Liberec 3 V V 2 V 3 3 20 16 0.600 4 2.
WALLRODT Jann GER PSV Weimar 4 V 0 V 4 1 2 15 20 0.400 -5 5.
PANNIER Nils GER TG Dörnigheim 5 V V 4 V 1 3 20 19 0.600 1 3.
MELITA Caspar GER MTV München 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 4 | Bahn 7

HAUPT Holger, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RAUH Danny GER FSC Jena 1 V 4 2 0 V 2 16 19 0.400 -3 4.
SPRIESTERSBACH Tim GER TG Dörnigheim 2 4 4 0 0 V 1 13 22 0.200 -9 5.
BUREŠ Krystof CZE Serm Liberec 3 V V 2 1 V 3 18 19 0.600 -1 3.
FAHRIG Philipp Josef GER FZ Erfurt EnGarde 4 V V V 0 V 4 20 9 0.800 11 2.
KIM Gene USA TSG Kaiserslautern 5 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
SCHILLER Felix GER PSV Weimar 6 0 2 1 0 0 0 3 25 0.000 -22 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 USA KIM Gene TSG Kaiserslautern 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER MELITA Caspar MTV München 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 5 5 23 6 1.000 17 Q

4 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 5 5 24 11 1.000 13 Q

5 GER ENKELMANN Arne TG Dörnigheim 4 5 22 7 0.800 15 Q

6 GER MAIER Samuel TG Dörnigheim 4 5 22 8 0.800 14 Q

7 GER FAHRIG Philipp Josef FZ Erfurt EnGarde 4 5 20 9 0.800 11 Q

8 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 3 5 20 16 0.600 4 Q

9 GER PANNIER Nils TG Dörnigheim 3 5 20 19 0.600 1 Q

10 CZE BUREŠ Krystof Serm Liberec 3 5 18 19 0.600 -1 Q

11 GER MITNACHT Paul CTG Koblenz 3 5 16 19 0.600 -3 Q

12 GER MÜLLER Paul Chemnitzer PSV 2 5 19 16 0.400 3 Q

13 GER FETT Chu'a FZ Erfurt EnGarde 2 5 19 18 0.400 1 Q

14 GER GÖRLITZ Jan SVA Oranienburg 2 5 16 17 0.400 -1 Q

15 GER RAUH Danny FSC Jena 2 5 16 19 0.400 -3 Q

16 GER WALLRODT Jann PSV Weimar 2 5 15 20 0.400 -5 Q

17 GER AXMANN Johannes FZ Erfurt EnGarde 2 5 14 20 0.400 -6 Q

18 GER KNUST Arthur USC Magdeburg 1 5 15 24 0.200 -9 Q

19 GER SPRIESTERSBACH Tim TG Dörnigheim 1 5 13 22 0.200 -9 Q

20 GER DAUMANN Janne Chemnitzer PSV 1 5 10 21 0.200 -11 Q

21 GER FICHTNER Vincent PSV Weimar 1 5 8 24 0.200 -16 Q

22 GER OEHLHARDT Moritz Finn FSC Cottbus 0 5 8 25 0.000 -17 Q

23 GER MOCK Jonas SGM Heiligenstadt 0 5 7 25 0.000 -18 Q

24 GER SCHILLER Felix PSV Weimar 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern 5 5 25 1 1.000 24

2 GER MELITA Caspar BY MTV München 5 5 25 7 1.000 18

3 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 5 5 23 6 1.000 17

4 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 5 5 24 11 1.000 13

5 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 4 5 22 7 0.800 15

6 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 4 5 22 8 0.800 14

7 GER FAHRIG Philipp Josef TH FZ Erfurt EnGarde 4 5 20 9 0.800 11

8 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 3 5 20 16 0.600 4

9 GER PANNIER Nils HE TG Dörnigheim 3 5 20 19 0.600 1

10 CZE BUREŠ Krystof Serm Liberec 3 5 18 19 0.600 -1

11 GER MITNACHT Paul MR CTG Koblenz 3 5 16 19 0.600 -3

12 GER MÜLLER Paul SN Chemnitzer PSV 2 5 19 16 0.400 3

13 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 2 5 19 18 0.400 1

14 GER GÖRLITZ Jan BR SVA Oranienburg 2 5 16 17 0.400 -1

15 GER RAUH Danny TH FSC Jena 2 5 16 19 0.400 -3

16 GER WALLRODT Jann TH PSV Weimar 2 5 15 20 0.400 -5

17 GER AXMANN Johannes TH FZ Erfurt EnGarde 2 5 14 20 0.400 -6

18 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 1 5 15 24 0.200 -9

19 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 1 5 13 22 0.200 -9

20 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 1 5 10 21 0.200 -11

21 GER FICHTNER Vincent TH PSV Weimar 1 5 8 24 0.200 -16

22 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 0 5 8 25 0.000 -17

23 GER MOCK Jonas TH SGM Heiligenstadt 0 5 7 25 0.000 -18

24 GER SCHILLER Felix TH PSV Weimar 0 5 3 25 0.000 -22
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KIM Gene
SW TSG Kaiserslautern

USA  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

17
AXMANN Johannes
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

16
WALLRODT Jann
TH PSV Weimar

GER   4

  R: HANDSCHACK Mirko (GER)

  Bahn 12

9
PANNIER Nils
HE TG Dörnigheim

GER   V

24
SCHILLER Felix
TH PSV Weimar

GER   0

  R: HANDSCHACK Mirko (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
DUŠEK Lukas
Serm Liberec

CZE  

 

 

5
ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

21
FICHTNER Vincent
TH PSV Weimar

GER   4

12
MÜLLER Paul
SN Chemnitzer PSV

GER   V

  R: URBICH Thomas (GER)

  Bahn 5

13
FETT Chu'a
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

20
DAUMANN Janne
SN Chemnitzer PSV

GER   5

  R: URBICH Thomas (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 6

KIM Gene
SW TSG Kaiserslautern

USA   V

AXMANN Johannes (17)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   1

R: URBICH Thomas (GER)

Bahn 12

PANNIER Nils
HE TG Dörnigheim

GER   4

DUŠEK Lukas
Serm Liberec

CZE   V

R: HANDSCHACK Mirko (GER)

Bahn 12

ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V

MÜLLER Paul
SN Chemnitzer PSV

GER   2

R: HANDSCHACK Mirko (GER)

Bahn 6

FETT Chu'a
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   1

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: URBICH Thomas (GER)

Bahn 11

KIM Gene
SW TSG Kaiserslautern

USA   V

DUŠEK Lukas
Serm Liberec

CZE   0

R: HAUPT Holger (GER)

Bahn 11

ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: HAUPT Holger (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

19
SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   4

14
GÖRLITZ Jan
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: HUJER Carsten (GER)

  Bahn 6

11
MITNACHT Paul
MR CTG Koblenz

GER   8

22
OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: HUJER Carsten (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER  

 

 

7
FAHRIG Philipp Josef
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

23
MOCK Jonas
TH SGM Heiligenstadt

GER   3

10
BUREŠ Krystof
Serm Liberec

CZE   V

  R: GEIER Mandy (GER)

  Bahn 11

15
RAUH Danny
TH FSC Jena

GER   V

18
KNUST Arthur
ST USC Magdeburg

GER   2

  R: GEIER Mandy (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
MELITA Caspar
BY MTV München

GER  

 

Bahn 7

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

GÖRLITZ Jan
BR SVA Oranienburg

GER   3

R: HUJER Carsten (GER)

Bahn 7

OEHLHARDT Moritz Finn (22)
BR FSC Cottbus

GER   2

MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: HUJER Carsten (GER)

Bahn 5

FAHRIG Philipp Josef
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

BUREŠ Krystof
Serm Liberec

CZE   2

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 5

RAUH Danny
TH FSC Jena

GER   2

MELITA Caspar
BY MTV München

GER   V

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 5

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   4

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 5

FAHRIG Philipp Josef
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   2

MELITA Caspar
BY MTV München

GER   V 3

R: KELLER Lenja (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
KIM Gene
SW TSG Kaiserslautern

USA   V

4
ENKELMANN Arne (5)
HE TG Dörnigheim

GER   2

  R: RILLING Noel (GER)

  Bahn 5

3
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   3

2
MELITA Caspar
BY MTV München

GER   V

  R: HAUPT Holger (GER)

Bahn 13

KIM Gene
SW TSG Kaiserslautern

USA   V

MELITA Caspar
BY MTV München

GER   3

R: WALTER Sebastian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern 2012

2 GER MELITA Caspar BY MTV München 2012

3 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

3 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012

8er Tableau

5 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012

6 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013

7 GER FAHRIG Philipp Josef TH FZ Erfurt EnGarde 2012

8 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 2012

16er Tableau

9 GER PANNIER Nils HE TG Dörnigheim 2012

10 CZE BUREŠ Krystof Serm Liberec 2012

11 GER MÜLLER Paul SN Chemnitzer PSV 2012

12 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 2013

13 GER GÖRLITZ Jan BR SVA Oranienburg 2013

14 GER RAUH Danny TH FSC Jena 2013

15 GER AXMANN Johannes TH FZ Erfurt EnGarde 2013

16 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014

32er Tableau

17 GER MITNACHT Paul MR CTG Koblenz 2012

18 GER WALLRODT Jann TH PSV Weimar 2012

19 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 2013

20 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014

21 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 2012

22 GER FICHTNER Vincent TH PSV Weimar 2013

23 GER MOCK Jonas TH SGM Heiligenstadt 2013

24 GER SCHILLER Felix TH PSV Weimar 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

CZE SIMON Pavel 0 0 0

GER LANGNER Ben 0 0 0

WALTER Raphael 0 0 0

WALTER Sebastian 1 1 0 0

D KELLER Lenja 2 2 4 0 0

D LOHS Lilian 0 0 0

PECHE Robert 1 1 0 0

RILLING Noel 1 1 0 0

SCHNABEL Lennart 0 0 0

CN STÖHR Bernd 0 0 0

HANDSCHACK Mirko 1 2 2 5 0 0

GEIER Mandy 1 2 3 0 0

D HAUPT Holger 1 2 1 4 0 0

HUGER Carsten 0 0 0

D HUJER Carsten 2 2 4 0 0

CN PANNECK Alexander 0 0 0

URBICH Thomas 2 2 4 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern 2012

Silber GER MELITA Caspar BY MTV München 2012

Bronze GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012

Bronze GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012


